Torbalı Belediyesinin04/08/2015 tarih ve 7434 sayılı yazısında satışa konu taşınmaz 1/1000 ölçekli 
uygulama imar planında konut alanı Taks:0,30, Kaks:1.80 Ayrık nizam 6 kat olarak markalandığı belirtilmiş olup, 23/03/2016 
tarihli kıymet taktir raporunda taşınmazın Blok nizam 6 kat olarak markalandığı belirtilmiştir.
Kıymeti  : 155.000,00 TL(Yüzellibeşbintürklirası)’sıdır.
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler  : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü  : 14/09/2017 günü 14:30 - 14:40 arası
2. Satış Günü  : 12/10/2017 günü 14:30 - 14:40 arası
Satış Yeri  : TORBALI ADALET SARAYI MÜZAYEDE SALONU -TORBALI/İZMİR -

[...]

Adresi  : Muratbey mah. Doğan Bursalıoğlu Caddesi, No:56 K.1 D.1Torbalı-İZMİR
Yüzölçümü  : 1.049,00 m2
Arsa payı : 4/68
İmar Durumu  : 1/1000 ölçekli uygulama imar planında konut alanı Taks:0,30, Kaks:1.80 Blok nizam 6 kat olarak 
markalanmıştır.
Kıymeti  : 155.000,00 TL(Yüzellibeşbintürklirası)’sıdır.
KDV Oranı  : %1
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü  : 14/09/2017 günü 15:00 - 15:10 arası
2. Satış Günü  : 12/10/2017 günü 15:00 - 15:10 arası
Satış Yeri  : TORBALI ADALET SARAYI MÜZAYEDE SALONU-TORBALI/İZMİR -